

پنجشنبه 17 خرداد 1397

[printpdf](#)  
[print](#)

اسرائیل ۲۵ سال آینده را نخواهد دید

## [بیانیه سازمان بسیج عشایری اصفهان به مناسبت روز جهانی قدس](#)



درحقیقت روز قدس نماد وحدت جهان اسلام و نقطه عزت و کرامت آن است

اسرائیل ۲۵ سال آینده را نخواهد دید

بسم الله الرحمن الرحيم

درحقیقت روز قدس نماد وحدت جهان اسلام و نقطه عزت و کرامت آن است. این وصف، گرامیداشت این روز ماندگار ضرورتی دینی، عقلی و سیاسی است. قدس درحقیقت نماد اسلامیت قضیه فلسطین و مظهر مظلومیت سرزمینی است که همواره مورد طمع و آزار استعمار در طول تاریخ بوده است.

امسال در حالی این روز مبارک فرا می‌رسد که سران شکست خورده رژیم صهیونیستی که هیمنه خود را بخصوص پس از جنگ 33 روزه لبنان و جنگ 22 روزه غزه در حال فرو ریختن می‌بینند در باتلاق نفاق و توطنه‌ی خویش گرفتار آمده و تاثیر موج بیداری اسلامی در منطقه دامن مردم این رژیم غاصبگر را نیز گرفته است، در همین راستا رژیم غاصب صهیونیستی با حمایت همه جانبه آمریکا در تلاش است با ایجاد اختلاف بین مسلمانان روز جهانی قدس را کمرنگ نموده و با خوش باوری چند صباحی امنیت خود را تضمین نماید و این فرصتی است تا باری دیگر مردم روزه دار و متدین ایران اسلامی به همراه بسیجیان تمامی اقشار خصوصا بسیجیان عشایر استان اصفهان، در سال حمایت از کالای ایرانی با روحیه ای جهادی که برگرفته از مجاهدتی خاموش به میراث مانده از ایام دلدادگی هشت سال دفاع مقدس است به مدد مردم مظلوم فلسطین آمده و با شعارهای دندان شکن مرگ بر اسرائیل خواستار نابودی تمامی جیره خواران استعمار جهانی در منطقه خصوصا رژیم اشغالگر صهیونیستی باشند.

امروز دیگر، حرکت‌های حماقت آمیز رئیس جمهور آمریکا از جمله انتقال سفارت آمریکا به قدس و برپایی نمایش‌های مضحکی از این دست، هیچ گشایشی برای بن بست‌های پیش روی اسرائیل نخواهد داشت و هر سال به فضل الهی شاهد گسترش ابعاد و زوایای تاثیر رستاخیز جهانی در حمایت از فلسطین و آرمان قدس شریف و برائت از رژیم صهیونیستی هستیم.



ما عشایر استان اصفهان به نمایندگی از سه ایل بزرگ قشقایی ، بختیاری و عرب جرقویه با حضور خود به عنوان قطره ای از دریای توفنده ملت ایران، مردم را به شرکت در نمایش عزم و آگاهی در راهپیمایی روز جهانی قدس فرا میخوانیم و قطعاً ایرانیان مؤمن و هوادار مظلومان در میدان ستمستیزی پیشگام خواهند بود و با سر دادن فریاد مرگ بر اسرائیل و با آگاهی و اقتدار از آرمان والای امام خمینی و خلف صالحش حمایت خواهیم کرد.

سازمان بسیج عشایری سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان

۲۱ رمضان المبارک ۱۴۳۹

<http://ashayer.org/node/30234>